

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПУДОЖСКАЯ УЛ. д.8/9
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором *Шестнадцать тысяч двести семьдесят семь рублей 77 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,702		16 277,77
АДС					4,202		11 114,11
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (портал провал) 00050738332 Смеси асфальтобет.холодные фр.5-10 25кг 00050738463 Щебень (мешок 50кг) /(4,63)	01-004-01	1 м2	4,2	2 560,21	10 752,88
				кг	300,00	16,71	5 013,00
				кг	200,00	4,63	926,00
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (портал провал)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,002	180 615,00	361,23
					Прямые затраты по разделу:		7 420,86
					Накладные расходы по разделу:		1 147,62
					Сметная прибыль по разделу:		850,26
					Итого по разделу, включая НДС:		11 114,11

ЖЭС-3					4,5		2 360,32
3	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица) 00-00001075 Труба оцинкованная L-1.25м,D=216мм	07-003-01	1 м	2,5	557,43	1 393,57
				шт	2,00	392,37	784,74
4	2	Смена частей водосточных труб: отливы (улица) 00-00001214 Отлив оцинкованный D=216мм 00-00001402 Саморез п/м 4,2*16 с пресс шайбой	07-003-04	1 шт.	1	622,60	622,60
				шт	1,00	296,61	296,61
				шт	4,00	0,42	1,68
5	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (улица)	07-009-01	1 шт.	1	344,15	344,15

